
Były  oficer  CIA  uważa,  że
Obcy kontrolują umysły ludzi
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Dr  Garry  Nolan,  profesor  mikrobiologii  i  patologii  na
Uniwersytecie  Stanforda,  znany  w  świecie  ufologicznym  ze
swoich analiz rzekomych szczątków UFO, w niedawnym wywiadzie
dla Tuckera Carlsona, opowiedział o niepokojących problemach
zdrowotnych  jakie  kontakt  z  UFO  wywołuje  u  personelu
wojskowego. Badacz mówił również o swoich doświadczeniach z
rządem  oraz  o  tym,  jak  wyglądały  jego  badania.  Naukowiec
podziela  opinię  większości  środowiska  ufologicznego,  jakoby
szczątki UFO, zostały odzyskane w różnych incydentach, takich
jak Roswell i nigdy nie zostały ujawnione opinii publicznej.

https://www.youtube.com/watch?v=u7cKhIJnTpo

Podczas gdy nie powoływał się on na żadne rządowe źródło,
zdaniem badacza wiele wskazuje na to, iż szczątki UFO trafiły
do miejsc takich jak Lockheed Martin, gdzie zaczęto rozkładać
je na czynniki pierwsze, aby czerpać z nich zyski. Wszystko to
w tajemnicy przed kongresem Stanów Zjednoczonych.

Naukowiec  wierzy,  że  załogi  UFO  posiadają  zdolność  do
projekcji  wizji  w  umysłach  świadków  lub  umieszczania  tam
pomysłów.  Rozwinął  on  nawet  swoją  myśl  pokazując  zdjęcia
uszkodzeń mózgu u pacjentów, którzy weszli w kontakt z UAF.
Zdaniem badacza jest to bezpośredni rezultat zbliżenia się do
pojazdu UFO przez anonimowego oficera amerykańskiej armii. Czy
uraz mózgu stanowi materialny dowód na potwierdzenie tych tez?

Z kolei Jim Semivan, były oficer CIA i współzałożyciel To The
Stars  Academy  (organizacji,  która  była  odpowiedzialna  za
wydanie  słynnych  filmów  Pentagonu  o  UFO)  wysunął  niedawno
szokujące  twierdzenia  o  niezidentyfikowanych  obiektach
latających.

https://wolnemedia.net/byly-oficer-cia-uwaza-ze-obcy-kontroluja-umysly-ludzi/
https://wolnemedia.net/byly-oficer-cia-uwaza-ze-obcy-kontroluja-umysly-ludzi/


Semivan  twierdził  wcześniej,  że  UFO  dostrzeżone  przez
marynarkę wojenną pochodzą z innego świata. Tym razem ogłosił,
że zgodnie z dostępną mu wiedzą, te tajemnicze pojazdy lub
raczej ich piloci, mogą kontrolować nasze środowisko i wkładać
myśli do ludzkich głów. Jest to ciekawa wypowiedź biorąc pod
uwagę, że mamy do czynienia z byłym oficerem CIA, a więc
organizacji znanej z licznych programów kontroli umysłu. Czy
niektóre  z  badanych  technologii  tego  typu  mogły  pochodzić
spoza naszej planety? Próżno liczyć aby były wywiadowca się do
tego przyznał, a jak sam mówi, szansa na to iż technologia o
której mówi powstała ręką człowieka jest bardzo niewielka.
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